
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 
 
 

Rep. n. 261 Prot. n. 1438 del 25 settembre 2019 
 
 

Anno 2019   Titolo V    Classe  1    Fascicolo  2     Allegati 0 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 242 del 12 settembre 2019 prot. n. 1321 con il quale 

è stato emanato il bando di selezione di n. 10 studenti per attività tutoriali 
integrative presso il Dipartimento di Scienze economiche e aziendali sede di 
Sassari; 

 
VISTO                         il verbale della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la legittimità della procedura; 
 

DECRETA 

 
 
ART. 1 -    Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per la selezione di n. 

10 studenti per attività tutoriali integrative presso il Dipartimento di Scienze 
economiche e aziendali sede di Sassari, bandita con D.D. n. 242 del 12 
settembre 2019 prot. n. 1321 

 
ART. 2 –  Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione di cui all’art. 1:  la 

Sig.ra Caterina Flumene, nata ad Alghero il 24/04/1991, il Sig. Luca 
Ganzedda, nato a  Sassari  il 07/12/1998, la Sig.ra Carla Zito, nata ad 
Alghero il 28/01/1997, la Sig.ra Maura Pinna nata a Nuoro il 01/07/1995, la 
Sig.ra Carola Canu nata a Sassari il 27/11/1996, la Sig.ra Noemi Falchi, nata 
ad Ozieri il 18/01/1996, la Sig.ra Elisa Sanna, nata ad Ozieri il 10/10/1995, la 
Sig.ra Andreana Elias, nata a Nuoro il 22/08/1995, la Sig.ra Federica Lai, 
nata a Nuoro il 05/06/1990 e il Sig. Alessandro Salis, nato a Sassari il 
25/12/1995. 

 
ART. 3 –  Per sopperire ad eventuali e future necessità di attività tutoriali integrative, 

anche al fine di ottemperare ai criteri di economicità ed efficienza, la 
struttura si riserva la possibilità di attingere dalla graduatoria degli idonei 
redatta a seguito della selezione di cui sopra, previa delibera dell’organo 
collegiale della struttura. 

 
 
 
                   Il Direttore 

 (F.to Prof. Ludovico Marinò) 


